ESTAM DO RIO DE JNEIRO

CÂuÁRA Muucrpt oe IíENDFS

GÁB I \DTE DÁ PRES I DÊ]VC IA

PORTARIA NA 72, DE 28 DE JUNHO DE 2024.

DispÕe sobre a rlesignação da comissão
representativa da Câmara Municipal de
Mendes.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MENDES, NO USO dC

suas atribuições legais e regimentais.

RESOLVE:

Art. 1a - Designar os Vereadores Tiago de Souza Ferreira,
Leonardo Santos Leal e Eduardo Ventura Loures, sob a presidência do
primeiro, para constituírem a Comissão Representativa da Câmara, durante o
recesso Legislativo, compreendido entre OllO7/2024 a 3l/O7/202a.

Art. 20 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicaeão,
todavia, surtirâ seus legais efeitos em 01 de julho de 2024.

t rns
res i dent e

RUA ÁLBER',IO ToRRES. 60 Cü'i1R0 mi\DES - RJ - CF 26?00-000 - TEL.: (ã) 3312 541.1